EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PARA ALTERAÇÃO DO

ESTATUTO DO OSB-RIO

A Presidente do Conselho de Administração do Observatório Social do Brasil – Rio de

Janeiro, no uso das atribuições estatutárias, CONVOCA todos os conselheiros e

associados para participarem da ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PARA

ALTERAÇÃO DO ESTATUTO OSB-RIO, a ser realizada de forma virtual, através do

Sistema Microsoft Teams (https://is.gd/lDMXwg) e presencial, no dia 24 de junho de

2019, , com primeira convocação às 13h30 e segunda convocação às 14h, na Rua

Primeiro de Março, 33 – 15º andar , na cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de

Janeiro, para alteração do estatuto OSB-Rio.

Rio de Janeiro, 13 de Junho de 2019.

Tatiana Bastos

Presidente – Conselho de Administração do OSB-Rio